SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaç!o de Apoio às Com issões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 105/20 16 - CJDB

A Sua Senhori a o Senhor
Valdicir Kortmann

Presidente da Liga Nacional de Fulsal

Brasflia. 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite pua pUlicipar de Audiência I>ública da Comissão de Juristas
rCS I)Onsável pela elaboração de anteprojeto de Lei Gera l do Desporto

Senhor Presidente,

No intui to de instruir os trabalhos da Comiss.."io de Juri stas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Despono, criada pelo Alo do Presidente do Senado nO 39

de 2015. solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Liga ac ionai de

Fulsa l para part icipar da audiência pública deste Colegiado a ser realizada no dia 2 1 de

outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador ilo Coelho, Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente.

/'
I

ieira Rocha
) si dente

SENADO FEDERAL-COCETI I Aoe~o 11. Aa. SenaoofAleundrtl Celta. satalS. Subsolo I CEP 70HI5-800 I Bfnn~ DF
Telefone ·SS (lU) 33()3.3S1 <f1 .sNil~.Ieg. bt